El suministro de EPP estará a 
cargo del contratista. 

22. Las demás que fueran necesarias para el normal desarrollo del contrato. 

8. PRESUPUESTO ASIGNADO 

Para el presente proceso de contratación se tiene como presupuesto oficial estimado 
la suma de CINCUENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE 
MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS ($ 57.877.975) incluido IVA y todos 
los costos directos e indirectos, suma que se encuentra amparada de la siguiente 
manera: 

CDP 
N° 

FECHA 
EXPEDICION 

RUBRO VALOR CDP 

19715 
Diciembre 21 

de 2015 
mantenimiento de bienes 
inmuebles 

$ 57.877.975